základe prepočítania ňnančného príspevku z aktuálnych údajov anáslednej Úpravy rozdelenia
finančných prostriedkov z TSK pre verejných aneverejných poskytovateľov sociálnych služieb
vroku 2021 zo dňa 04.03.2021 upravujeme finančný príspevok pre nezmenený celkový stav 5

prijímateľov sociálnej služby na

celkovú výšku 23 106,60 Eur
(slovom: dvadsaťtritisícstošesť eur šesťdesiat centov)

Dôvodom zmeny výšky finančného príspevku pre rok 2021 z 16 571,40 Eur na 23 106,60
Eur (t. j. navýšenie o 6 535,20 Eur) je prepočítanie výšky fmančného príspevku použitím
aktuálnych údajov potrebných pre Výpočet finančného príspevku na rok 2021.